[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО СОЛНЕЧНЫЙ ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК

ПОГЫНЖО
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	четырнадцатая
	сессия

	от
	«
	31
	»
	декабря
	2015 г.

	третьего
	созыва

	№
	73

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Солнечного сельского поселения от 30 марта 2015 года № 30 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Солнечное сельское поселение» органам местного самоуправления муниципального образования «Советский муниципальный район»

Собрание депутатов Солнечного сельского поселения   р е ш и л о:

1. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Солнечного сельского поселения:

· «О передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Солнечное сельское поселение» органам местного самоуправления муниципального образования «Советский муниципальный район» от 30 марта 2015 года  № 30.

2.Обнародовать настоящее решение и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.
	Глава муниципального образования, председатель Собрания депутатов  Солнечного сельского поселения
	Л.Б. Лобанова